ГОДИШЊИ ПЛАН РАСПОРЕДА ПИСМЕНИХ  ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА ЗА ШКОЛСКУ 2016/17. ГОДИНУ - ДРУГО ПОЛУГОДИШТЕ

ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	Разред/ одељење
	Наставне недеље


	
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.

	
V-1
	Mат.
	
	Mат.
	
	Mат.
	Енгл. језик
	Мат.
	Руски језик
	
	Мат.
	
	Срп. језик
	
	Мат.
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	

	
	

	
	
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	
	
	
	
	Енгл. језик
	
	
	
	Срп. језик
	
	

	
V-2
	Mат.
	
	Mат.
	
	Mат.
	Енгл. језик
	Мат.
	Руски језик
	
	Мат.
	
	Срп. језик
	
	Мат.
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	

	
	

	
	
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	
	
	
	
	Енгл. језик
	
	
	
	Срп. језик
	
	

	
VI-1
	Mат.

	Физика 
	Mат.
	Срп. језик
	
	Енгл. језик
	
	Mат.
	
	Физика 
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	

	
	

	
	
	
	
	Mат.
	
	
	
	Руски језик
	
	Енгл. језик
	Mат.
	
	Физика 
	Mат.
	
	

	
VI-2
	Mат.

	Физика 
	Mат.
	Срп. језик
	
	Енгл. језик
	
	Mат.
	
	Физика 
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	

	
	

	
	
	
	
	Mат.
	
	
	
	Руски језик
	
	Енгл. језик
	Mат.
	
	Физика 
	Mат.
	
	

	
VII-1
	Mат.
	Руски језик
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	Енгл. језик
	
	Руски језик
	
	Физика 
	
	Енгл. језик
	Срп. језик
	Срп. језик
	Физика 
	Срп. језик
	Mат.
	

	
	

	Физика 
	Хеми ја 
	Mат.
	
	Mат.
	
	
	
	
	
	Руски језик
	
	Mат.
	
	Mат.
	
	

	
VII-2
	Mат.
	Руски језик
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Енгл. језик
	
	Руски језик
	
	Физика 
	Срп. језик
	Енгл. језик
	Срп. језик
	Mат.
	Физика 
	Срп. језик
	Mат.
	

	
	

	Физика 
	Хеми ја 
	Mат.
	
	Mат.
	
	
	
	
	
	Руски језик
	
	
	
	Мат. 
	
	

	
VIII-1
	Хеми ја

	Mат.
	Срп. језик
	Физика 
	Срп. језик
	Енгл. језик
	
	Срп. језик
	Mат.
	
	
	Енгл. језик
	Срп. језик
	Mат.
	Mат.
	
	
	

	
	

	
	
	
	Mат.
	Хеми ја
	
	
	Физика 
	
	
	Срп. језик
	
	
	
	
	
	





ГОДИШЊИ ПЛАН РАСПОРЕДА ПИСМЕНИХ  ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА ЗА ШКОЛСКУ 2016/17. ГОДИНУ - ДРУГО  ПОЛУГОДИШТЕ


РАЗРЕДНА НАСТАВА - ГЛУШЦИ


	Разред/ одељење
	Наставне недеље


	
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.

	
I-1
	

	
	Енгл.
језик
	Свет око нас
	
	
	Мат.
	
	
	
	Срп. језик
	Енгл. језик
	Срп. језик
	
	Свет око нас
	Мат. 
	Срп. језик
	Мат.

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Свет око нас

	
II-1
	

	Енгл.
језик
	Свет око нас
	
	
	
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	Свет око нас
	
	Срп. језик
	
	
	Мат.
	
	Свет око нас
	Мат.

	
	

	
	Мат.
	
	
	
	
	
	
	Енгл.
језик
	
	Мат.
	
	
	
	
	Срп. језик
	

	
III-1
	

	Енгл.
језик
	Мат.
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	Мат.
	
	Мат.
	Енгл.
језик
	
	Срп. језик
	Мат.
	Срп. језик
	Пр.и др
	
	Пр.и др.
	

	
	

	Мат.
	
	Пр.и др.
	
	
	
	
	
	Пр.и др.
	
	
	Срп. језик
	
	Мат.
	
	
	

	
IV-1
	Срп. језик

	Енгл.
језик
	
	Мат.
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	Мат.
	Пр.и др.
	
	Мат.
	
	Срп. језик
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	Срп. језик
	

	
	

	Мат.
	
	
	
	
	
	
	Енгл.
језик
	
	
	
	
	
	
	
	Пр.и др.
	










ГОДИШЊИ ПЛАН РАСПОРЕДА ПИСМЕНИХ  ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА ЗА ШКОЛСКУ 2016/17. ГОДИНУ – ДРУГО  ПОЛУГОДИШТЕ


РАЗРЕДНА НАСТАВА – УЗВЕЋЕ


	Разред/ одељење
	Наставне недеље


	
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.

	
I-2
	

	
	Свет око нас
	Енгл. језик
	
	Свет око нас
	
	
	
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Свет око нас
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	Свет око нас
	

	
	

	
	
	
	
	Мат.
	
	
	
	
	
	Енгл. језик
	
	
	Мат.
	Мат.
	
	

	
II-2
	 
	 
	Мат.
	Срп. језик
	Енгл. језик
	Свет око нас
	 
	Мат.
	 
	Свет око нас
	Мат.
	Срп. језик
	 
	 
	Мат.
	Срп. језик
	Свет око нас
	

	
	 
	 
	Свет око нас
	 
	 
	
	 
	Срп. језик
	 
	Срп. језик
	 
	
	 
	 
	 
	
	Енгл. језик
	

	
III-2
	
	
	Мат.
	Пр. и др.
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	Мат.
	Пр. и др.
	
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	Срп. језик
	
	
	
	

	
	
	 
	Енгл. језик
	 
	Срп. језик
	Пр. и др.
	 
	 
	 
	
	Срп. језик
	 
	Енгл. језик
	 
	
	 
	 
	

	
IV-2
	Срп. језик
	Мат.
	Енгл.језик
	Мат.
	Пр. и др.
	Срп. језик 
	 
	Мат.
	 
	Енгл. језик
	Мат.
	 
	Срп. језик
	Мат.
	Пр. и др.
	Мат.
	Пр. и др.
	

	
	
	
	
	
	Срп. језик
	
	
	
	
	
	Пр. и др.
	
	
	
	Срп. језик
	
	
	











ГОДИШЊИ ПЛАН РАСПОРЕДА ПИСМЕНИХ  ЗАДАТАКА И ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА ЗА ШКОЛСКУ 2016/17. ГОДИНУ – ДРУГО  ПОЛУГОДИШТЕ


РАЗРЕДНА НАСТАВА – МАЧВАНСКИ МЕТКОВИЋ


	Разред/ одељење
	Наставне недеље


	
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	34.
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.

	
I-3
	
	
	Свет око нас
	
	Енгл. језик
	Мат.
	
	
	
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Свет око нас
	
	Срп. језик
	Мат.
	Свет око нас
	

	
	
	
	
	
	
	Свет око нас
	
	
	
	Енгл. језик
	
	
	
	
	Мат.
	Срп. језик
	
	

	
II-3
	
	
	Мат.
	
	
	Енгл. језик
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	Срп. језик
	Енгл. језик
	Срп. језик
	
	
	Мат.
	
	Мат.
	Срп. језик

	
	
	
	Свет око нас
	
	
	
	
	
	
	Свет око нас
	
	
	
	
	
	
	Свет око нас
	

	
III-3
	Пр. и др.
	
	Мат.
	
	Мат.
	Пр. и др.
	Енгл. језик
	Мат.
	
	Мат.
	Пр. и др.
	
	
	Мат.
	Срп. језик
	Мат.
	
	

	
	
	
	
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	
	
	
	
	Енгл. језик
	
	
	Срп. језик
	
	Пр. и др.
	
	

	
IV-3
	Срп. језик

	Мат.

	Енгл.језик
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	
	Мат.
	
	
	Енгл.језик
	
	Срп. језик
	
	Срп. језик
	Срп. језик
	Пр. и др.
	

	
	Пр. и др.

	


	
	Мат.
	
	Енгл.језик
	
	

	
	
	Мат.
	
	
	
	
	Мат.
	Мат.
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